REQUERIMENTO
Exmo. Sr.

José Carlos Ferreira
DD. Prefeito Municipal

Rodeiro - MG

Abaixo assinado   Nome                         , servidora Municipal, matrícula nº
                 lotada nesta Prefeitura, na Secretaria Municipal de                 , ocupando atualmente o cargo de                  , vem mui respeitosamente à vossa presença requerer a concessão do seu 3º (terceiro) Adicional por tempo de serviço, a que se refere o Artigo 63 da Lei Complementar 011/2008, por ter completado 5 (Cinco) anos de efetivo exercício em    /   /20   .

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Rodeiro,          de                  de 20       .

__________________________________________